משך הזמן הדרוש לו ושמכך אני מורה כי התביעה תוסב לסדר דין רגיל.

12. ככל שישנה אגרה המצריכה השלמה, על התובעת להסדירה בתוך 30 יום. במקביל אני מורה כי התיק יופנה
למהו"ת .

13. קדם המשפט יתקיים ביום 12.10.2023 בשעה 10:30.

14. ב"כ הצדדים יקיימו דיון מקדמי בהתאם להוראות תקנות 34 - 36 לתקנות סדר הדין האזרחי תשע"ט - 2018
(להלן: "התקנות").

15. דיווח באשר לדיון המקדמי, יוגש לפי טופס 4 שבתוספת הראשונה לתקנות, 14 יום לפני ישיבת קדם המשפט.

16. הליכים מקדמיים יושלמו כמפורט בפרק ט' לתקנות.

רשימת בקשות בהן מבוקש לדון בישיבת קדם משפט, תוגש בהתאם לתקנה 49 לתקנות, עד לא יאוחר מ - 20
יום לפני ישיבת קדם משפט. תשובה לרשימת הבקשות תוגש תוך 14 יום.

ועל-ידי ישיבת קדם משפט, לפני יום 20 על-ידי התובעת תוגש עדים, בהתאם לתקנה 62 לתקנות, רשימת .18
הנתבע 14 יום לאחר מכן.

ניתנה היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.